РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова
от  28.09.2015  № 08/6-гд

О количестве заместителей
председателя Городской Думы

города Сарова

В соответствии с частью 2 статьи 34 Устава города Сарова Городская Дума города Сарова

решила:
1. Установить на период полномочий Городской Думы города Сарова шестого созыва две должности заместителей председателя Городской Думы города Сарова.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2